……………………………………………
Số: ………………………
V/v : Đăng ký học viên tham dự các khóa học                      HLV Bóng đá 2023  do LĐBĐ Việt Nam tổ chức.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________

                   …………., ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Liên đoàn Bóng đá Việt Nam
Phúc đáp Công văn của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam (LĐBĐVN) về việc đề nghị đăng ký học viên tham dự các Khóa học HLV Bóng đá 2023.
…………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………….
Số điện thoại: ……………………………………………………………………

Số Fax: ………………………………………………………………………….
Email: ……………………………………………………………………………

Xác nhận cử học viên tham gia:
Khóa học: ……………………………………………………………………….

Thời gian khóa học: …………………………………………………………….
	Stt
	Họ và tên
	Chức danh
	Số điện thoại(*)
	Email(*)

	1

	2

	3

(Trường hợp các Đơn vị/ Câu lạc bộ muốn đăng ký nhiều học viên tham dự các lớp học khác nhau, LĐBĐVN đề nghị Đơn vị/ Câu lạc bộ làm thành nhiều bản đăng ký tương ứng với các Khóa học tham dự)
           Trân trọng.

	 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức danh)

Các trường có đánh dấu (*) là bắt buộc phải điền
Đề nghị các đơn vị điền trực tiếp thông tin (Chữ in hoa) vào công văn xác nhận và gửi về số Fax: 024.37857468, địa chỉ Email : daotao.vff@gmail.com hoặc gửi trực tiếp về địa chỉ LĐBĐVN – Đường Lê Quang Đạo, phường Phú Đô, Quận Nam Từ Liêm, Mỹ Đình, Hà Nội.